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LIONS  HIRTSHALS SIGER TAK TIL SPAR   
 

Da købmandsparret Pia og René Ejstrup Larsen i torsdags fejrede åbningen af deres flotte 

nye butik, var der brug for mange hænder til at servicere de flere hundrede kunder, der 

strømmede til for at se den nye forretning og gøre brug af de mange gode tilbud på både 

kolonialvarer og, ikke mindst de lækre tilbud fra den nye, flotte Slagter Winther-afdeling, 

som på dagen bød på et væld af fantastiske tilbud på ferske kødvare 

Da medlemmerne i Lions Hirtshals hørte, at der kunne være behov for ekstra hjælpere i 

forbindelse med indvielsen af den nye butik, meldte flere af medlemmerne sig straks klar til 

at give en hånd med som frivillige. 

I Lions Hirtshals husker vi nemlig tydeligt de to store donationer, som Spar og Dagrofa 

tildelte vores klub i 2025, med to generøse gavechecks på i alt 40.000 kr. 

Dette betydelige beløb har Lions Hirtshals siden uddelt til forskellige organisationer og 

personer, der har haft behov for en hjælpende hånd i en vanskelig situation 

 

 
 

Nu er det jo ikke alle der lige kan tage fri på en hverdag for at hjælpe som frivillig. Men i 

Lions Hirtshals er der mange aldersklasser, også lidt af det ”Grå Guld” (læs pensionister) 

som gerne stiller op, også på hverdage.  Der var også et par medlemmer der endda holdt fri 

fra deres arbejde for at give en hånd med. 

 

Der gik derfor ikke lang tid fra opfordring til handling. Resultatet blev, at en hel flok af det 

”Grå Guld” mødte op fra morgenstunden, enten som pakkedrenge og pakkepiger ved 

kasserne eller ved bordene, hvor der blev uddelt diverse smagsprøver. Alle var let 

genkendelige i deres blå Lions-veste. 
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Så ved åbningen af Spar på Margrethevej havde vi Lions Hirtshals medlemmer en sjov og 

festlig dag.  

Vi er glade for at have været med til at åbne en moderne og lokalt forankret dagligvarebutik, 

med en flot ny, stor slagterafdeling, der vil viderefører navnet på den mest kendte 

slagterforretning i Norge – Slagter Winther – som ligger i Hirtshals. 

 

 

Med venlig hilsen 

Flemming Søgaard 

Fyrbakken 11 – 9850 Hirtshals - DK. 

Tlf. 98 94 31 86 – 40 48 00 50 

flemming.s@has.dk                   
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